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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Konkurrensutsättning
Irland-Newtownmountkennedy: Trämassa
OJ S 227/2016 24/11/2016
Meddelande om upphandling
Tjänster

Rättslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

Namn och adresser
Officiellt namn: Coillte Teoranta
Nationellt registreringsnummer: N/A
Postadress: Co. Wicklow
Ort: Newtownmountkennedy
Nuts-kod: IE Éire / Ireland
Land: Irland
Kontaktperson: Ronan Gordon
E-post: ronan.gordon@coillte.ie
Telefon: +353 866024350

:Internetadress(er)
Allmän adress: http://www.coillte.ie
Upphandlarprofil: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159

Kommunikation
Upphandlingsdokumenten finns tillgängliga för obegränsad, fullständig och direkt tillgång 
kostnadsfritt på: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Ytterligare upplysningar kan erhållas från ovannämnda adress
Anbud eller anbudsansökningar ska skickas till följande adress:
Officiellt namn: Coillte
Postadress: Wicklow
Ort: Newtownmountkennedy
Land: Irland
Kontaktperson: Ronan Gordon
E-post: ronan.gordon@coillte.ie
Nuts-kod: IE Éire / Ireland

:Internetadress(er)
Allmän adress: http://www.coillte.ie

Typ av upphandlande myndighet
Offentligrättsligt organ

Huvudsaklig verksamhet
Annan verksamhet: forestry

Avsnitt II: Föremål

Upphandlingens omfattning

https://ted.europa.eu/sv/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
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II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Benämning på upphandlingen
Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Referensnummer: Coillte

Huvudsaklig CPV-kod
03461000 Trämassa

Typ av kontrakt
Tjänster

Kort beskrivning
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Uppskattat totalt värde
Värde exkl. moms: 1,00 EUR

Information om delar
Kontraktet är uppdelat i flera delar: nej

Beskrivning

Ytterligare CPV-kod(er)
03400000 Skogsbruk och skogsavverkning, , 03419100 Virkesvaror 03440000 Skogsprodukter
, , , 09111400 Träbränslen 16600000 Specialmaskiner för jordbruk eller skogsbruk 77211200 

, Forsling av virke i skogen 77230000 Tjänster förknippade med skogsbruk

Plats för utförande
Nuts-kod: IE Éire / Ireland
Huvudsaklig plats för byggnation/anläggning eller utförande: South West Ireland.

Beskrivning av upphandlingen
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Tilldelningskriterier
Pris är inte det enda upphandlingskriteriet och alla kriterier anges endast i 
upphandlingsdokumenten

Uppskattat värde
Värde exkl. moms: 1,00 EUR
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IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Kontraktets, ramavtalets eller det dynamiska inköpssystemets löptid
Antal månader: 60
Detta kontrakt kan förlängas: ja
Beskrivning av förlängning: 
Can be renewed for a further 2 years.

Information om alternativa anbud
Alternativa anbud accepteras: nej

Information om optioner
Option: nej

Information om EU-medel
Kontraktet är knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar

Avsnitt III: Juridisk, ekonomisk, finansiell och teknisk information

Villkor för deltagande

Ekonomisk och finansiell ställning
Urvalskriterier i enlighet med upphandlingsdokumenten

Teknisk kunskap och yrkeskunskap
Urvalskriterier i enlighet med upphandlingsdokumenten

Villkor för kontraktet

Villkor för fullgörande av kontrakt
Conditions stated in the Procurement document.

Avsnitt IV: Förfarande

Beskrivning

Typ av förfarande
Öppet förfarande

Information om ramavtal eller dynamiskt inköpssystem

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: nej

Administrativ information

Sista datum för mottagande av anbud eller anbudsansökningar
Datum: 12/01/2017 13:00Lokal tid: 

Uppskattat datum för avsändande av inbjudan till utvalda kandidater att lämna anbud 
eller delta

Språk som får användas i anbud eller anbudsansökningar
Engelska
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

Minimiperiod under vilken anbudsgivaren är bunden av sitt anbud
Antal månader: 3 (fr.o.m. angivet datum för mottagande av anbud)

Anbudsöppning
Datum: 12/01/2017 13:00Lokal tid: 

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

Är detta en återkommande upphandling
Detta är en återkommande upphandling: nej

Information om elektroniska arbetsflöden
Elektronisk fakturering godtas
Elektronisk betalning tillämpas

Kompletterande upplysningar

Överprövningsförfaranden

Behörigt organ vid överprövning
Officiellt namn: Coillte
Ort: Newtownmountkennedy
Postnummer: Wicklow
Land: Irland

Datum då meddelandet sänts
22/11/2016


